

第69回国民体育大会
長崎がんばらば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/13
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.3℃
水温 27.0℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 品川 闊文
3 寺田 扶美鹿
4 湯浅 純二
5 鈴木 義孝

1 都筑 正治
2 安永 三郎
3 西川 弘恵
4 佐藤 賢一
5 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
16	1	板橋 美波						イハシ ミナ			兵庫県							
		405B	3.0	3.0	3.0	8.0	7.5	7.5	8.0	7.0		69.00		69.00				282.15
		5152B	3.0	3.0	3.0	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		58.50		127.50				
		205B	3.0	3.0	3.0	4.0	5.5	5.5	5.0	4.0		43.50		171.00				
		305B	3.0	3.0	3.0	5.5	6.5	6.5	7.5	7.0		60.00		231.00				
		107B	3.0	3.1	3.0	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5		51.15		282.15				
12	2	藤原 蒼						フジワラ アオイ			岡山県							
		205C	3.0	2.8	3.0	5.0	5.5	6.5	6.0	6.0		49.00		49.00				270.30
		105B	3.0	2.4	3.0	8.0	8.0	8.5	8.0	8.5		58.80		107.80				
		5333D	3.0	2.5	3.0	8.0	7.5	7.5	7.5	8.0		57.50		165.30				
		305B	3.0	3.0	3.0	6.5	7.5	8.0	8.0	7.5		69.00		234.30				
		405B	3.0	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0	3.5	5.5		36.00		270.30				
15	3	金戸 華						カネト ハナ			東京都							
		405C	3.0	2.7	3.0	7.5	7.0	7.0	8.0	8.5		60.75		60.75				257.85
		105B	3.0	2.4	3.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0		57.60		118.35				
		205B	3.0	3.0	3.0	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5		48.00		166.35				
		305B	3.0	3.0	3.0	6.0	5.0	4.5	5.5	6.5		49.50		215.85				
		5152B	3.0	3.0	3.0	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0		42.00		257.85				
14	4	清水 咲						シミス サキ			鳥取県							
		405C	3.0	2.7	3.0	5.5	6.5	7.0	6.0	7.0		52.65		52.65				228.05
		105B	3.0	2.4	3.0	5.0	5.5	7.0	6.5	7.0		45.60		98.25				
		205C	3.0	2.8	3.0	4.5	5.5	5.5	4.0	4.5		40.60		138.85				
		305C	3.0	2.8	3.0	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5		44.80		183.65				
		5233D	3.0	2.4	3.0	6.0	6.0	4.5	7.0	6.5		44.40		228.05				
11	5	上田 素子						ウエタ モトコ			高知県							
		105B	3.0	2.4	3.0	7.5	7.5	6.5	7.5	8.0		54.00		54.00				211.50
		303B	3.0	2.3	3.0	6.0	5.0	5.5	5.0	4.5		35.65		89.65				
		203B	3.0	2.2	3.0	6.0	6.5	6.5	7.0	7.0		44.00		133.65				
		403B	3.0	2.1	3.0	7.0	7.0	3.0	7.0	8.0		44.10		177.75				
		5134D	3.0	2.5	3.0	5.0	3.5	5.0	5.0	3.5		33.75		211.50				

第69回国民体育大会
長崎がんばらんば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/13
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.3℃
水温 27.0℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 品川 闊文
3 寺田 扶美鹿
4 湯浅 純二
5 鈴木 義孝

1 都筑 正治
2 安永 三郎
3 西川 弘恵
4 佐藤 賢一
5 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
3	6	藤原 ゆりの									京都府							
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0			49.20		49.20				208.05
		205C	3.0	2.8	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0			28.00		77.20				
		305C	3.0	2.8	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			47.60		124.80				
		405C	3.0	2.7	6.0	5.0	6.0	6.0	6.5			48.60		173.40				
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5			34.65		208.05				
9	7	石井 芳歩									栃木県							
		105B	3.0	2.4	5.5	7.0	7.5	7.0	8.0			51.60		51.60				202.15
		205C	3.0	2.8	1.5	3.0	2.5	2.5	2.5			21.00		72.60				
		305C	3.0	2.8	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0			32.20		104.80				
		405C	3.0	2.7	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0			48.60		153.40				
		5134D	3.0	2.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5			48.75		202.15				
6	8	稲津 葵									静岡県							
		105B	3.0	2.4	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0			40.80		40.80				201.70
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			36.75		77.55				
		203B	3.0	2.2	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5			40.70		118.25				
		303B	3.0	2.3	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0			40.25		158.50				
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.5	5.0	6.0	6.5			43.20		201.70				
8	9	横山 光									石川県							
		105B	3.0	2.4	5.5	6.5	6.5	6.5	7.5			46.80		46.80				200.30
		205C	3.0	2.8	5.0	4.5	4.0	4.0	4.0			35.00		81.80				
		305C	3.0	2.8	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			33.60		115.40				
		405C	3.0	2.7	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5			40.50		155.90				
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.0	7.0	6.5	5.5			44.40		200.30				
7	10	宮田 衣布紀									和歌山県							
		105B	3.0	2.4	4.0	6.0	5.5	5.5	5.5			39.60		39.60				186.75
		405C	3.0	2.7	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5			41.85		81.45				
		205C	3.0	2.8	5.0	5.0	4.5	3.5	4.5			39.20		120.65				
		303B	3.0	2.3	4.0	3.5	4.5	3.5	3.5			25.30		145.95				
		5233D	3.0	2.4	6.0	7.0	5.0	6.0	4.5			40.80		186.75				

第69回国民体育大会
長崎がんばらんば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/13
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.3℃
水温 27.0℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 品川 闊文
3 寺田 扶美鹿
4 湯浅 純二
5 鈴木 義孝

1 都筑 正治
2 安永 三郎
3 西川 弘恵
4 佐藤 賢一
5 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	11	平田 夕七						ヒラタ ユナ			香川県		30.00		30.00			186.55
		105B	3.0	2.4	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5	4.5			34.10		64.10			
		203B	3.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.5	6.0	6.0			43.70		107.80			
		303B	3.0	2.3	6.0	6.5	7.0	5.5	6.5	6.5			42.00		149.80			
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.0	7.5	7.5			36.75		186.55			
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5								
13	12	宮上 幸						ミヤカミ ユキ			広島県		34.65		34.65			181.55
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.5			44.40		79.05			
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5			49.00		128.05			
		205C	3.0	2.8	5.5	6.0	5.5	6.0	7.0	7.0			23.80		151.85			
		305C	3.0	2.8	2.5	3.0	3.5	3.0	2.5	2.5			29.70		181.55			
		405C	3.0	2.7	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5								
2	13	有元 柗琴						アリモト シユウコ			滋賀県		30.00		30.00			174.90
		105B	3.0	2.4	4.0	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5			36.30		66.30			
		203B	3.0	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			37.95		104.25			
		303B	3.0	2.3	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			34.65		138.90			
		403B	3.0	2.1	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0			36.00		174.90			
		5233D	3.0	2.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5								
1	14	安道 真鈴						アンドウ マリン			奈良県		46.80		46.80			163.20
		105B	3.0	2.4	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5	6.5			36.40		83.20			
		205C	3.0	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			34.50		117.70			
		303B	3.0	2.3	5.5	3.5	5.0	4.5	5.5	5.5			32.00		149.70			
		5111A	3.0	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			13.50		163.20			
		405C	3.0	2.7	1.5	2.0	1.5	2.0	0.5	0.5								
10	15	遠藤 朱莉						エンドウ アカリ			宮城県		38.40		38.40			159.45
		105B	3.0	2.4	4.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0			29.70		68.10			
		203B	3.0	2.2	4.5	4.0	5.0	4.5	4.5	4.5			37.95		106.05			
		303B	3.0	2.3	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0			27.00		133.05			
		405C	3.0	2.7	3.5	4.0	3.0	3.5	2.5	2.5			26.40		159.45			
		5233D	3.0	2.4	4.5	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5								

第69回国民体育大会
長崎がんばらば国体

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/13
福岡県立総合プール

審判長 富 泰仁

審判団(A) 3Round

審判団(B) 2Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 5回
難易率合計 以内
気温 26.3℃
水温 27.0℃
天候 晴れ

機械操作 若林 基
記録主任 横尾 伸子

1 西出 好範
2 品川 闊文
3 寺田 扶美鹿
4 湯浅 純二
5 鈴木 義孝

1 都筑 正治
2 安永 三郎
3 西川 弘恵
4 佐藤 賢一
5 村越 爽江

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
5	16	皆川 夏鈴									山形県							
		105B	3.0	2.4	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0			33.60		33.60				
		205C	3.0	2.8	3.0	2.5	3.5	4.0	3.5			28.00		61.60				
		303B	3.0	2.3	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5			23.00		84.60				
		405C	3.0	2.7	3.0	2.5	3.5	4.0	3.0			25.65		110.25				
		5132D	3.0	2.1	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5			31.50		141.75				141.75